



Kommunene i Innlandet  
Høgskolen i Innlandet  
NTNU  
Nasjonalforeningen for folkehelse  
Fylkets eldreråd

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Irene Hanssen,

## Invitasjon til Innlandets demenskonferanse 2019

Fylkesmannen i Innlandet i samarbeid med forskningssenter for aldersrelatert funksjonssvikt og sykdom, Sykehuset Innlandet inviterer også i 2019 til en to dagers konferanse – Innlandets demenskonferanse 14. og 15. februar 2019 – Scandic Lillehammer hotel.

Konferansen har denne gangen har fått tittelen «Vi får det til».

Vi har i år tatt utgangspunkt i satsingsområdene i reformen Leve hele livet. Målet er å inspirere ved å dele kunnskap om og erfaringer fra praksis innenfor det enkelte innsatsområde.

Statssekretær Anne Bramo kommer for å presentere Leve hele livet, Norges nasjonale institusjon for menneskerettigheter ved seniorrådgiver Kristin Høgdahl kommer, Helsedirektoratet kommer, Nasjonalt kompetansesenter for aldring og helse kommer, samt flere kommuner og kompetansemiljøer vil fortelle om sine erfaringer.

Målgruppe for konferansen er også i 2019 ledere, mellomledere, ansatte som jobber med utredning, oppfølging og organisering av demenssatsingen i kommunene, samt fastleger og sykehjemsleger, politikere og frivillige.

Vi forbeholder oss retten til å be kommunene prioritere antall deltagere fra den enkelte kommune hvis det blir mangel på hotellrom. Vi vil også oppfordre folk som bor i nærheten av Lillehammer til å bestille dagpakker da vi av erfaring har problemer med antall overnattingsplasser til alle.

Konferansen koster kr 1200 pr deltaker uansett omfang av deltakelse. Dette inkluderer deltakelse på konferansen, to dagpakker med lunsj og eventuell middag om kvelden og overnatting.

Påmelding; Elektronisk påmelding

<https://sykehuset-innlandet.no/arrangementer/demenskonferansen-2019-2019-02-14>

Se vedlagt program for mer informasjon.



Med hilsen

Harald Vallgård (e.f.)  
fylkeslege

Irene Hanssen  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent*